[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2015  № 1738

Об утверждении перечня

предприятий, учреждений,

организаций с указанием рабочих

категорий и специальностей,

где будут отбывать наказание

осужденные к обязательным
работам

   В целях обеспечения реализации положений Федерального закона № 161-ФЗ от 08 декабря 2003г. «О приведении Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных актов в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации» (в редакции ФЗ от 07.12.2011г. № 420-ФЗ) и в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 28 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий, учреждений, организаций с указанием рабочих категорий и специальностей, где будут отбывать наказание осужденные к обязательным работам.

            2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 06 марта 2015 г. № 478 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций с указанием рабочих категорий и специальностей, где будут отбывать наказание осужденные к обязательным работам».

            3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                                    О.Ю. Язева
	отп. 1 экз. – в дело

Исп. _______Ю.В. Нестерова

тел. 55-32-46

«____» __________2015г.

	Рассылка: филиал по Смоленскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области, редакция, СРД, прокуратура, СОГАУ ЦСА, секретарь МКПП

Визы:                Голактионова И.В.     _____________  «____»____________2015г.

                          Агафонова Т.М.           _____________  «____»____________2015г.

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации
муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

от 19.11.2015 № 1738
Перечень
предприятий, учреждений, организаций с указанием рабочих категорий и специальностей, где будут отбывать наказание осужденные

 к обязательным работам
	№

п/п
	Объекты
	Виды работ

	1.

	Администрация Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	2.

	Администрация Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	3.
	Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	4.
	Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	5.
	Администрация Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	6.
	Администрация Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	7.
	Администрация Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	8.
	Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	9.
	Администрация Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	10.
	Администрация Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	11.
	Администрация Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	12.
	Администрация Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	13.
	Администрация Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	14.
	Администрация Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской  области
	Рабочий по уборке территорий

	15.
	Администрация Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	16.
	Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	17.
	Администрация Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	18.

	Администрация Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	19.
	Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Рабочий по уборке территорий

	20.
	МУЭП «Михновское»
	Рабочий по уборке территорий

	21.
	ООО «ЖЭО «Кощино»
	Рабочий по уборке территорий

	22.
	ООО «ЖЭО «Талашкино»
	Рабочий по уборке территорий

	23.
	ООО «Печерское»
	Рабочий по уборке территорий

	24.
	МУП «Новое Замощье»
	Дояр

	25.
	СОСПО «Смоленское райпо»
	Разнорабочий